年  月  日

 一般社団法人 日本皮革産業連合会

 会 長        殿

                                            住   所

      名   称

                     代表者氏名

                   年度環境対応革認定奨励事業奨励金交付申請書

 環境対応革認定奨励事業実施規程第３条の規定に基づき、上記奨励金の交付について、下記の

とおり申請します。

                   記

１． 奨励事業の名称：環境対応革等推進事業

２．  日本エコレザー基準認定番号：

３． 奨励事業に要した経費の額                      円(A)

４． 仕入控除税額                               円(B)（消費税額）

５． 奨励率補正                              円(C)=｛(A)－(B)｝×２／３

６． 奨励金交付申請額                           円≦80,000 円／１件

※試験分析機関の領収書原本、請求書（明細書を含む）の写し、及び認定証（写）を添付のこと